
Rozsah úklidu pondělí až neděle

Číslo
m ístnosti

Popis m ístnosti Určeno
Vým ěra v  

m

Využití v  
% město  

UB
Spicifikace úklidu

Četnost 
úklidů / 

den

Cena
úklidu

m2/m ěsíc

Cena celkem /  
m ěsíc

108 čekárna rodičů s dětm i veřejnost 18,1 50% úklid místnosti 5 L
109 Odjezdová hala veřejnost 126,51 50% úklid místnosti 5 5
112 chodba služební 14,57 50% úklid chodeb 1 3
114 Chodba služební 15,4 50% úklid chodeb 1 3
119 předsíň W C muži služební 1,69 50% úklid sociální místnosti 1 3
120 WC muži služební 2,59 50% úklid sociální místnosti 1 3
121 WC muži služební 1,81 50% úklid sociá lní m ístnosti 1 7
122 Předsíň W C ženy služební 2,5 50% úklid sociá lní m ístnosti 1 3
123 W C ženy služební 1,66 50% úklid sociá lní m ístnosti 1 1

124 chodba služební 4,21 50% úklid chodeb 1 7

127 předsíň W C muži veřejnost 8,69 100% úklid sociální m ístnosti 5 3
128 WC ¡mobilní muži veřejnost 3,96 100% úklid sociální m ístnosti 5 5
129 WC im obiln í pisoáry veřejnost 5,46 100% úklid sociální m ístnosti 5 7
130 W C muži veřejnost 3,72 100% úklid sociá lní m ístnosti 5 3
131 Přebalování veřejnost 3,96 100% úklid sociální m ístnosti 5 5
133 Předsíň W C ženy veřejnost 6,55 100% úklid sociá lní m ístnosti 5 5
134 W C im obiln í veřejnost 3,69 100% úklid sociá lní m ístnosti 5 3

135 WC ženy veřejnost 4,96 100% úklid sociá lní m ístnosti 5 3' i

Celkem (Kč bez DPH)
Následné rozdělení: 50% Město Uherský Brod

50% Správa železnic, státn í organizace

Specifikace úklidu úklid na sucho, úklid na mokro, vysypávání odpadkových košů, 2 x ročně mytí oken

Cena celkem  za úklid za 1 m ěsíc  bez DPH
Cena celkem  za úklid za dobu plnění (60 m ěsíců) bez DPH



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 753095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6484bd9b-9e4a-4b6d-81f3-a3e94bedd137

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.05.2020 08:43:00


		2020-05-19T06:43:03+0000




